- Madame MINUIT -CIDAPELLO

36/1.000 èmes généraux
52/1.000 èmes généraux
55/1.000 èmes généraux
58/1.000 èmes généraux

qui totalisent ensemble 201/1.000 èmes généraux

2- examen et approbation des comptesde l'exercice 2001.-

Les comptes sont approuvés par sept cent quatre vingt dix neuf (799)/1.000 èmes généraux.

Monsieur BAFOUR fait observer que les charges récurrentes sont stables.

Le total des charges réparties sur l'exercice 2001 est plus élevé en raison des provisions
pour travaux votés lors de la dernière assemblée: interphone et porte.

[...]

situation financière représente des honoraires de mutation réglés par le notaire du vendeur et non
encore reversésau cabinet du syndic à la date de l'arrêt des comptes, soit au 31 décembre2001.

3- Quitus au syndic de sa gestion.-

Quitus est accordé au syndic par sept cent quatre vingt dix neuf (799)/1.000 èmes généraux.

4- renouvellementdu mandat du Wdic.-

Le mandat du syndic est renouvelé par sept cent quatre vingt dix neuf (799)/1.000 èmes
généraux,

pour une durée de une année qui expirera lors de l'assemblée appelée à statuer sur les comptes de
l'exercice 2002.

Monsieur BARRY demande que la date de la prochaine réunion de l'assemblée soit fixée
dès maintenant.

~- ~-"--,o.